РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация
Звездинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 июня   2022 г.                                                                                   № 45

О назначении публичных слушаний
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, на основании Устава Звёзднинского муниципального образования, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Звезднинском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Звезднинского городского поселения № 8 от 16 ноября 2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – объекты хранения индивидуального автомобильного транспорта, месторасположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира: РФ,  Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п.Звездный, ул.Горбунова, 4. Участок находится примерно в 40 м на юг от ориентира. Площадь земельного участка примерно 109 кв.м.
  2. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава Звезднинского муниципального образования.

Глава администрации Зезднинского
городского поселения                                                                       Н.М.Замулко